
UCHWAŁA NR XIX/162/2019 

RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica  

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Rada Gminy Kobylnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kobylnica na lata 2019-2034” do uchwały 

Nr III/31/2018 Rady Gminy Kobylnica z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica zmienionym uchwałą Nr VII/55/2019 z dnia 28 marca 2019r., 

uchwałą Nr IX/73/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., uchwałą nr X/79/2019 z dnia 6 czerwca 2019r., 

uchwałą Nr XII/99/2019 z dnia 27.06.2019r., uchwałą Nr XIII/106/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r., 

uchwałą Nr XIV/117/2019 z dnia 26 września 2019r., uchwałą Nr XV/121/2019 z dnia 10 października 

2019r., oraz uchwałą XVII/139/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. wprowadza się zmiany – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1) W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” do uchwały Nr III/31/2018 Rady Gminy Kobylnica z dnia 

13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica 

zmienionym uchwałą nr VI/46/2019 Rady Gminy Kobylnica z dnia 7 lutego 2019r., uchwałą Nr 

VII/55/2019 z dnia 28 marca 2019r., uchwałą Nr IX/73/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., uchwałą 

nr X/79/2019 z dnia 6 czerwca 2019r., uchwałą Nr XII/99/2019 z dnia 27.06.2019r. , uchwałą Nr 

XIII/106/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r., uchwałą Nr XIV/117/2019 z dnia 26 września 2019r., 

uchwałą Nr XV/121/2019 z dnia 10 października 2019r., oraz uchwałą Nr XVII/139/2019 z dnia 28 

listopada 2019 r.  wprowadza się zmiany: 

a) Zmniejsza się wartość zadania: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kobylnica, Kwakowo, Kruszyna, Lubuń, Zajączkowo, Sycewice i Sierakowo 

celem uzbrojenia działek komunalnych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.” 

 w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2019 roku zmniejsza się 

nakłady o kwotę 53.500 zł tj. do kwoty: 256.500 zł, 

 razem limit wydatków w 2019 roku wynosi 256.500 zł, 

 łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 2.204.173 zł, 

 limit zobowiązań wynosi 1.256.500 zł. 

b) Zwiększa się wartość zadania: „Budowa dróg gminnych wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej do działek komunalnych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową ” 

 w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2019 roku zwiększa się 

nakłady o kwotę 32.500 zł tj. do kwoty 104.559 zł, 

 razem limit wydatków w 2019 roku wynosi 104.559 zł, 



 łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 1.180.949 zł, 

 limit zobowiązań wynosi 704.559 zł. 

c) Zwiększa się wartość zadania „Modernizacja drogi gminnej w Płaszewie, w tym ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Płaszewo w wys. 10 000 zł.”: 

 w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2019 roku zwiększa się 

wydatki o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 65.525 zł, 

 razem limit wydatków w 2019 roku wynosi 75.525 zł, 

 łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 140.000 zł, 

 limit zobowiązań wynosi 75.525 zł. 

d) Zwiększa się wartość zadania „Zagospodarowanie terenu przyległego do ul. Krętej i 

Dębowej w Reblinie, w tym ze środków Funduszu Sołeckiego  Sołectwa Reblino w wys. 10 

000 zł.”: 

 w ramach limitu wydatków w zakresie środków własnych w 2019 roku zwiększa się 

wydatki o kwotę 11.000 zł tj. do kwoty 36.000 zł, 

 razem limit wydatków w 2019 roku wynosi 46.000 zł, 

 łączne planowane nakłady finansowe wynoszą 50.000 zł, 

 limit zobowiązań wynosi  46.000 zł. 

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” uwzględniający zmiany opisane w ust. 1 stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR XIX/162/2019 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 19 grudnia 2019r.

